国際九州理美容研究連合会

第４６回国際理美容選手権大会広告申込書
国際理美容選手権大会

会 長 中島滝二 殿

実行委員長 鷹野正樹 殿

国際九州理美容研究連合会主催、第４６回 国際理美容選手権大会の趣旨に賛同し、

下記の通りプログラムに広告を申し込みます。

社名

担当者名

住所

電話番号 Ｆａｘ番号

サイズ
１ｐ（カラー）

￥１００，０００．

２２．０×１５．０cm

１ｐ（モノクロ）

￥４０，０００．

２２．０×１５．０cm

１／２ｐ

￥２０，０００．

１０．８×１５．０cm

１／４ｐ

￥１０，０００．

５．５×１５．０cm

原稿 請求書

いずれかに○をつけてください

いずれかに○をつけてください

いずれかに○を

つけてください

新規（変更） ／ 前年通り
要 ／ 不要

印

申込日 年 月 日

ロビー展示 有 ／ 無
※１ｐ以上掲載の商社は大会当日、ロビーでの展示が出来ます。
広告掲載でない方のロビーでの展示は、\20,000.／3.3平米(1800×900の机及び椅子２脚）を用意します。

広告申込・

原稿送付先

国際九州理美容研究連合会
三 丸 秀 幸

〒８１５－００７５ 福岡県福岡市南区長丘２－２５－１

ＴＥＬ＆Ｆａｘ ０９２－５６１－６９１０

ｅ－Ｍａｉｌ ｉｎｆｏ＠９－ｋｅｎ．ｃｏｍ

ゆうちょ銀行 店番：七四八（ナナヨンハチ） 普通預金

口座番号：８９３６２７８

口座名義：国際九州理美容研究連合会

※ゆうちょ銀行同士の振込は 記号１７４９０ 番号８９３６２７８１

広告料振込先

２０１９年８月４日（日）（原稿が遅れる場合ご相談下さい）申込〆切日

ご要望（軽微な原稿変更等はこちらにご記入下さい）

国際九研連担当者名

※６月３０日迄にお申し込み、お振込完了の場合は広告料５％割引の金額でお振り込み下さい。

※５０ＭＢ以内の広告データ（．ａｉ、．ｐｄｆ、．ｊｐｇ、．ｊｈｄ、他）はｅ－Ｍａｉｌで送付されてもＯＫです。

副賞 有 ／ 無 表彰状 ・ トロフィ ・ 賞品
※ご提供されるものに○を付けて下さい。

領収書 要 ／ 不要
いずれかに○をつけてください

※振込手数料は貴社でご負担お願いします。

※お振り込み頂いた振込明細書を領収書としてご利用ください。
別途、領収書が必要な方は上記に○を付けて下さい。